
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 시민안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 안전총괄과

안전총괄과 9,450,033 8,396,128 1,053,905

국 511,199

도 903,926

시 8,034,908

시민안전복지 향상 7,493,957 6,492,150 1,001,807

국 511,199

도 903,926

시 6,078,832

시민안전관리 615,976 624,428 △8,452

도 97,131

시 518,845

안전문화 정착 365,156 190,208 174,948

도 97,131

시 268,025

201 일반운영비 32,375 36,675 △4,300

01 사무관리비 7,375 11,675 △4,300

◎안전관리 홍보물품 구입

1,500

◎안전교육자료 제작 1,875

◎안전관리관련위원회 참석 수당

3,000

◎재난안전 종사자 전문교육위탁비

1,000

1,000원*1,500개*1회

1,250원*1,500개*1식

100,000원*15명*2회

100,000원*10명

03 행사운영비 25,000 25,000 0

◎찾아가는 어린이안전체험교실 운영(공모사업)

20,000

◎안전모니터봉사단 발대식 및 교육

2,000

◎안전사고예방 거리캠페인 3,000

20,000,000원*1회

2,000,000원*1회

500,000원*6회

202 여비 11,475 13,923 △2,448

05 공무원 교육여비 11,475 13,923 △2,448

◎재난안전 종사자 전문교육여비

11,47551,000원*3일*75명

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

◎안전관리 업무추진 2,2002,200,000원

301 일반보전금 239,106 57,410 181,696

도 97,131

시 141,975

01 사회보장적수혜금 186,696 20,000 166,696

◎영유아 교통안전용품 지원

186,696177,000원*1,054명+138,000원

도 93,348

시 93,348

09 행사실비지원금 4,800 4,800 0
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 시민안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시민안전문화운동봉사자 급식비

800

◎찾아가는 어린이안전체험교실 봉사자 급식비

4,000

8,000원*50명*2회

8,000원*250명*2일

12 기타보상금 47,610 32,610 15,000

◎맞춤형 방문안전교육 강사비

20,000

◎찾아가는 안전취약계층 맞춤형 교육 강사비

12,610

50,000원*5명*80회

50,000원*5명*50회+110,000원

도 3,783

시 8,827

◎ 재난안전 위험징후 제보자 포상금

15,00010,000원*1,500건

308 자치단체등이전 80,000 80,000 0

08 교육기관에대한보조 80,000 80,000 0

◎초등학생 안전체험교육 지원

80,00050,000원*1,600명

안전사고 예방 97,420 294,220 △196,800

201 일반운영비 22,800 23,280 △480

01 사무관리비 18,000 18,480 △480

◎어린이놀이시설 안전검사료 지원

18,000200,000원*90개소

02 공공운영비 4,800 4,800 0

◎인명구조함 유지관리 4,80015,000원*80개*4회

301 일반보전금 20,000 183,700 △163,700

01 사회보장적수혜금 20,000 153,700 △133,700

◎재난취약계층 등 안전용품 지원

20,00020,000원*1,000가구

302 이주및재해보상금 50,000 60,000 △10,000

02 민간인재해및복구활동보상금 50,000 60,000 △10,000

◎시민 안전사고 위로금 지원

50,00010,000,000원*5명

401 시설비및부대비 4,620 9,240 △4,620

01 시설비 4,620 9,240 △4,620

◎인명구조함 제작설치 및 보수

4,6201,540,000원*3개소

행복한 안전도시 조성 153,400 140,000 13,400

201 일반운영비 68,400 38,000 30,400

01 사무관리비 37,600 17,000 20,600

◎안전도시 위원회 참석 수당

14,000

◎지역안전관리계획 책자 제작 3,800

◎안전도시 홍보영상 제작 19,800

100,000원 * 7개 * 5명 * 4회

38,000원*100부

19,800,000원*1식
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 시민안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 11,000 11,000 0

◎국제안전도시지원센터 협약금

11,00011,000,000원*1식

03 행사운영비 19,800 10,000 9,800

◎국제안전도시 공인 선포식 19,80019,800,000원*1식

307 민간이전 85,000 0 85,000

02 민간경상사업보조 85,000 0 85,000

◎국제안전도시 시민참여사업 공모

50,000

◎안전도시 분과별 안전개선보조사업

35,000

5,000,000원*10식

5,000,000원*7개

재해 및 재난 예방 628,030 1,025,130 △397,100

국 2,895

도 5,868

시 619,267

재난 예·경보 시설 유지관리 396,100 867,800 △471,700

201 일반운영비 270,600 270,600 0

02 공공운영비 270,600 270,600 0

◎재난 예경보시스템 전기 및 통신요금

48,000

◎재난 홍보전광판 전기 및 통신요금

18,000

◎강우 강설량계 시설 유지관리비

24,000

◎재난 예경보 시설 유지관리비

18,000

◎재난홍보전광판 시설 유지관리비

48,000

◎기상정보 알림문자 서비스 요금

15,000

◎노후 재난 예경보 시설 개선

32,000

◎재난 홍보전광판 위탁운영비

32,000

◎지진가속도 계측기 유지관리비

15,600

◎재난 음성통보장치 유지관리비

20,000

4,000,000원*12월

1,500,000원*12월

2,000,000원*12월

1,500,000원*12월

1,000,000원*4개소*12월

1,250,000원*12월

4,000,000원*8개소

8,000,000원*4개소

1,300,000원*12월

5,000,000원*4분기

401 시설비및부대비 125,500 597,200 △471,700

01 시설비 125,500 597,200 △471,700

◎재난감시용 CCTV 교체 공사 10,000

◎강우량계 교체 공사 27,500

◎적설량계 교체 공사 88,000

5,000,000원*2대

5,500,000원*5개소

22,000,000원*4개소

재난종합상황실 운영 유지관리 47,440 46,840 600
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 재해 및 재난 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 24,240 21,840 2,400

01 사무관리비 3,840 3,840 0

◎재난종합상황실 유지관리비 840

◎재난종합상황실 정수기 렌탈료

600

◎재난상황 비상근무자 급량비

2,400

70,000원*12월

50,000원*12월

8,000원*20명*15일

02 공공운영비 20,400 18,000 2,400

◎재난종합상황실 전산 유지관리비

20,4001,700,000원*12월

202 여비 4,000 0 4,000

05 공무원 교육여비 4,000 0 4,000

◎무인비행장치(드론) 자격증 취득 교육비

4,0004,000,000원*1명

405 자산취득비 19,200 25,000 △5,800

01 자산및물품취득비 19,200 25,000 △5,800

◎재난안전통신망 단말기 구입

12,000

◎재난종합상황 서버 교체 7,200

1,200,000원*10대

7,200,000원*1대

재난위험시설 안전관리 51,200 51,200 0

도 2,000

시 49,200

201 일반운영비 14,200 14,200 0

01 사무관리비 13,200 13,200 0

◎사회재난 구호 지원 13,200660,000원*1대*20회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎한국방재협회 특별회비 납부

1,0001,000,000원*1회

301 일반보전금 21,000 21,000 0

도 2,000

시 19,000

12 기타보상금 21,000 21,000 0

◎안전관리 기술자문단 안전점검 수당

14,000

◎국가안전대진단 안전점검 7,000

100,000원*14명*10회

350,000원*20회

도 2,000

시 5,000

401 시설비및부대비 16,000 16,000 0

01 시설비 16,000 16,000 0

◎재난위험시설 점검 및 보수

16,0001,000,000원*16개소

재난·재해 예방 홍보 및 교육·훈련 117,500 43,500 74,000

201 일반운영비 112,700 38,700 74,000
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 재해 및 재난 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 32,300 18,300 14,000

◎현장 행동메뉴얼 책자 제작

3,300

◎재난관리 책자 제작 1,200

◎재난대응훈련 지원(사무용품, 현수막 등)

1,000

◎재난대응훈련 참가자 급량비

4,800

◎재난 예방 홍보물 및 물품 제작

20,000

◎자가격리 무단이탈자용 안심밴드 구입

2,000

30,000원*5부*22종

10,000원*120부

500,000원*2회

8,000원*150명*2식*2회

2,500,000원*8회

20,000원*100개

02 공공운영비 80,400 20,400 60,000

◎자가격리 공용 임대폰 공공요금

15,600

◎자가격리자 임시생활숙소 관리비

4,800

◎코로나19 전화기반 출입명부(안심콜) 서비스

요금 60,000

65,000원*20대*12개월

200,000원*2회*12개월

1,000원*5,000개소*12개월

301 일반보전금 4,800 4,800 0

09 행사실비지원금 4,800 4,800 0

◎재난대응훈련 참가자 급량비(민간 참가자)

4,8008,000원*150명*2식*2회

기초단위 현장종합훈련 지원 5,790 5,790 0

국 2,895

도 868

시 2,027

201 일반운영비 5,790 5,790 0

국 2,895

도 868

시 2,027

03 행사운영비 5,790 5,790 0

◎재난대응 안전한국훈련 5,7905,790,000원*1회

국 2,895

도 868

시 2,027

재난대비 종합대응훈련 추진 10,000 10,000 0

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 3,000

시 7,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎재난대응 역량강화훈련 10,00010,000,000원*1회

도 3,000

시 7,000
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 재해 및 재난복구 능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재해 및 재난복구 능력강화 1,839,579 1,338,108 501,471

국 500,000

도 150,000

시 1,189,579

재해 및 재난복구 추진 453,300 57,500 395,800

201 일반운영비 18,300 22,500 △4,200

01 사무관리비 18,300 22,500 △4,200

◎재해영향평가 등 운영·점검 수당

6,300

◎풍수해보험가입 홍보물 제작

3,000

◎자연재난 예방 홍보물 등 구입·제작

7,000

◎폭염대비 그늘막 수선 2,000

100,000원*9명*7회

2,000원*1,500부

1,400,000원*5회

500,000원*4개소

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

◎수방자재(말목,마대 등) 20,00020,000,000원*1회

207 연구개발비 400,000 0 400,000

01 연구용역비 400,000 0 400,000

◎당진시 자연재해저감 종합계획 재수립 용역

400,000400,000,000원*1식

302 이주및재해보상금 15,000 15,000 0

02 민간인재해및복구활동보상금 15,000 15,000 0

◎사유시설피해 재난지원금 15,00015,000,000원*1회

재해위험지역정비 1,000,000 1,100,000 △100,000

국 500,000

도 150,000

시 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,100,000 △100,000

국 500,000

도 150,000

시 350,000

01 시설비 697,000 1,098,000 △401,000

◎장고항자연재해위험개선지구 정비사업(계속)

697,000697,000,000원원*1개소

국 348,500

도 104,550

시 243,950

02 감리비 300,000 0 300,000

◎장고항자연재해위험개선지구 정비사업 사업관

리용역 (계속) 300,000300,000,000원*1개소

국 150,000

도 45,000

시 105,000

03 시설부대비 3,000 2,000 1,000
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 재해 및 재난복구 능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎장고항자연재해위험개선지구 정비사업(계속)

3,0003,000,000원*1식

국 1,500

도 450

시 1,050

풍수해보험사업 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

06 보험금 80,000 80,000 0

◎풍수해보험 사업 80,000160,000,000원*1회*50%

지역자율방재단 운영 유지관리 306,279 97,608 208,671

201 일반운영비 12,200 35,500 △23,300

01 사무관리비 7,700 26,000 △18,300

◎재난관리 동원장비 임차료 7,700550,000원*14대

03 행사운영비 4,500 9,500 △5,000

◎간담회, 교육훈련 등 행사지원

4,500300,000원*15회

301 일반보전금 75,074 26,108 48,966

09 행사실비지원금 22,848 13,440 9,408

◎자율방재단 활동 급량비

22,8488,000원*17명*14읍면동*12개월

12 기타보상금 52,226 12,668 39,558

◎자율방재단 재난관리 출동수당

42,226

◎자율방재단 활동복장 지원 10,000

8,797원*4시간*10회*10명*12개월

200명*50,000원

302 이주및재해보상금 5,005 0 5,005

02 민간인재해및복구활동보상금 5,005 0 5,005

◎자율방재단원 동원장비 유류대

5,0051,430원*5L*50회*14읍면동

307 민간이전 26,000 21,000 5,000

03 민간단체법정운영비보조 9,000 9,000 0

◎당진시 자율방재단 운영 지원

9,000750,000원*12개월

06 보험금 17,000 12,000 5,000

◎자율방재단 상해 및 장비 보험금 지원

17,00015,000,000원*1식+2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

◎자율방재단 사무실(창고) 설치 지원

160,00020,000,000원*8읍면동

402 민간자본이전 28,000 15,000 13,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 28,000 15,000 13,000
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 재해 및 재난복구 능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎자율방재단 사무실 기능보강 지원

28,0002,000,000원*14개소

민방위 운영 및 시설 구축 4,386,272 3,490,714 895,558

국 3,304

도 649,427

시 3,733,541

민방위 급수시설 구축 8,960 8,960 0

201 일반운영비 8,960 8,960 0

02 공공운영비 8,960 8,960 0

◎민방위 비상급수시설 전기요금

3,360

◎민방위 급수시설 물탱크 청소 및 소독비

2,800

◎민방위 비상급수시설 소규모 수선비

2,800

40,000원*7개소*12월

100,000원*7개소*4회

200,000원*7개소*2회

민방위 실기용품 구입 5,780 6,800 △1,020

도 1,734

시 4,046

405 자산취득비 5,780 6,800 △1,020

도 1,734

시 4,046

01 자산및물품취득비 5,780 6,800 △1,020

◎민방위 실기용품 구입 5,78057,800원*100개

도 1,734

시 4,046

민방위 육성 지원 1,540 1,540 0

201 일반운영비 1,540 1,540 0

01 사무관리비 540 540 0

◎민방위복 구입 54030,000원*18벌

03 행사운영비 1,000 1,000 0

◎민방위 창설행사 운영 1,0001,000,000원*1회

민방위운영 경상비 지원 58,740 49,240 9,500

201 일반운영비 57,140 47,640 9,500

01 사무관리비 13,200 13,200 0

◎민방위계획 교재 인쇄 1,000

◎민방위대원교육 교재 3,000

◎인력동원 비문교재 1,000

◎행정안전실시계획(총괄편) 비문 교재

1,000

◎민방위 강사 및 대장 교육

4,200

◎안보강연회 및 나라사랑 교육

3,000

10,000원*100부

1,000원*3,000부

10,000원*100부

10,000원*100부

70,000원*30명*2회

100,000원*2명*15회
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민방위 운영 및 시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 43,940 34,440 9,500

◎차량선박비 3,000

○차량유류대 1,800

○차량정비유지비 및 소모품비

1,200

◎민방위교육 통지서 전자 통지 및 등기우편료

33,500

◎민방위교육불참 과태료 고지서 등기우편료

7,440

1,500원*100ℓ *12월

300,000원*4회

2,480원*13,508명

2,480원*3,000명

301 일반보전금 1,600 1,600 0

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

◎민방위 실제훈련 참가자 보상

1,6008,000원*100명*2회

민방위 훈련 경비 1,900 1,900 0

국 570

도 399

시 931

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국 570

도 399

시 931

01 사무관리비 1,900 1,900 0

◎민방위의 날 훈련 경비 1,900380,000원*5회

국 570

도 399

시 931

민방위 교육훈련 운영 652 652 0

국 652

201 일반운영비 652 652 0

국 652

01 사무관리비 652 652 0

◎마을단위 소집단 훈련경비 652326,000원*2회

국 652

민방위교육 강사료(국비사업) 4,016 4,016 0

국 1,205

도 843

시 1,968

301 일반보전금 4,016 4,016 0

국 1,205

도 843

시 1,968

12 기타보상금 4,016 4,016 0

◎안보강사 수당 지원

4,016160,000원*25명+16,000원

국 1,205

도 843
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민방위 운영 및 시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,968

사회복무요원 관리 623,485 387,550 235,935

301 일반보전금 623,485 387,550 235,935

08 사회복무요원보상금 623,485 387,550 235,935

◎사회복무요원 보수 318,600

◎사회복무요원 중식비

252,000

◎사회복무요원 교통비

34,560

◎사회복무요원 보상 책임보험료 및 재해보상금

10,000

◎사회복무요원 피복비 8,325

590,000원*45명*12월

7,000원*150명*20일*12월

3,200원*45명*20일*12월

833,000원*12월+4,000원

333,000원*25명

비상대비 각종 훈련 23,650 22,550 1,100

201 일반운영비 22,050 20,950 1,100

01 사무관리비 12,050 10,950 1,100

◎을지태극연습 비문인쇄비 1,000

◎을지태극연습 사무용품 구입 및 정수기 임대

료 1,000

◎을지태극연습 참가자 급식비

8,000

◎을지태극연습 사무기기 임차료(컴퓨터,복사기

등) 1,050

◎을지태극연습 홍보 현수막 제작

1,000

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

8,000원*100명*10회

30,000원*35대

50,000원*20개

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎충무훈련 및 을지태극연습 실제훈련 운영

10,00010,000,000원*1회

301 일반보전금 1,600 1,600 0

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

◎각종 훈련참가자 급식비 1,6008,000원*40명*5식

통합방위협의회 운영 7,600 5,800 1,800

201 일반운영비 6,000 4,200 1,800

01 사무관리비 6,000 4,200 1,800

◎통합방위협의회 참가자 수당

6,000100,000원*15명*4회

301 일반보전금 1,600 1,600 0

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

◎통합방위협의회 참가자 급식비

1,6008,000원*50명*4회

지역예비군 육성지원 250,382 270,762 △20,380

도 1,029

시 249,353

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민방위 운영 및 시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

10 예비군육성지원경상보조 10,000 10,000 0

◎예비군육성지원 경상보조

10,00010,000,000원*1개소

403 자치단체등자본이전 240,382 260,762 △20,380

도 1,029

시 239,353

03 예비군육성지원자본보조 240,382 260,762 △20,380

◎예비군육성지원 자본보조 236,952

◎헬기장 노후시설 보강 3,430

236,952,000*1개소

3,430,000원*1개소

도 1,029

시 2,401

의용소방대 운영 299,680 170,480 129,200

301 일반보전금 259,680 150,480 109,200

03 의용소방대지원경비 243,680 134,480 109,200

◎의용소방대 연합회 활동비 10,080

◎의용소방대 역량강화 교육

12,000

◎소방경연대회 경비지원(전국,도,시대회)

25,000

◎의용소방대 출동차량 보험금

24,700

◎의용소방대 출동차량 유지비

57,000

◎의용소방대원 피복비 20,000

◎의용소방대원 소방기동화 구입

94,900

840,000원*12월

200,000원*60명*1회

12,500,000원*2회

1,300,000원*19대

250,000원*19대*12월

100,000원*200명

130,000원*730명

09 행사실비지원금 16,000 16,000 0

◎화재예방 특별경계 근무자 급식비

9,600

◎소방의 날 행사 참가자 급식비

6,400

8,000원*400명*3회

8,000원*800명

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 20,000 20,000

◎화재취약계층 소화기및 경보기보급지원

20,000

◎소화기함 설치 지원 20,000

30,000원*670가구-100,000원

200,000원*100개소

의용소방대 육성 지원 2,055,000 1,499,500 555,500

도 642,000

시 1,413,000

401 시설비및부대비 1,950,000 1,484,000 466,000

도 642,000

시 1,308,000

01 시설비 1,950,000 1,484,000 466,000

◎ 당진소방서 토지매입 640,000640,000,000원*1개소
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민방위 운영 및 시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎호스릴소화전 설치 40,0008,000,000원*5개소

도 12,000

시 28,000

◎합덕읍 의용소방대 청사 신축

1,200,0001,200,000,000원*1개소

도 600,000

시 600,000

◎정미면 의용소방대 청사 신축(설계비)

60,00060,000,000원*1개소

도 30,000

시 30,000

◎당진동 의소대 기능보강 사업

10,00010,000,000원*1식

402 민간자본이전 105,000 0 105,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 105,000 0 105,000

◎ 의용소방대 순찰차량 구입

105,00035,000,000원*3대

재향군인회 운영 및 지원 46,000 42,400 3,600

307 민간이전 46,000 42,400 3,600

03 민간단체법정운영비보조 24,000 20,400 3,600

◎재향군인회 운영 24,0002,000,000원*12월

04 민간행사사업보조 22,000 22,000 0

◎제69주년 재향군인의 날 기념행사

7,000

◎평화통일 대비 당진시민 리더스아카데미

15,000

7,000,000원*1회

15,000,000원*1회

효율적인 소방업무관리 2,600 16,400 △13,800

301 일반보전금 2,600 2,600 0

12 기타보상금 2,600 2,600 0

◎도서지역 응급환자 이송 운항 지원금

2,6002,600,000원*1식

민방위 통리대장 교육 1,886 2,547 △661

국 566

도 396

시 924

301 일반보전금 1,886 2,547 △661

국 566

도 396

시 924

09 행사실비지원금 1,886 2,547 △661

◎기술지원대 등 전문교육 지원

1,14310,000원*114명+3,000원

국 343

도 240

시 560

◎민방위 리더양성 743180,000원*4명+23,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민방위 운영 및 시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 223

도 156

시 364

민방위교육 강사료(자체) 3,000 3,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

◎민방위 안보교육 강사 수당 3,000150,000원*20회

민방위 사이버교육 운영 9,360 14,360 △5,000

도 2,808

시 6,552

201 일반운영비 9,360 14,360 △5,000

도 2,808

시 6,552

01 사무관리비 9,360 14,360 △5,000

◎민방위 사이버교육 운영 9,3609,360,000원*1식

도 2,808

시 6,552

지원민방위대 육성 지원 1,037 1,253 △216

국 311

도 218

시 508

301 일반보전금 1,037 1,253 △216

국 311

도 218

시 508

09 행사실비지원금 1,037 1,253 △216

◎지원민방위대 육성 지원

1,037250,000원*4명+37,000원

국 311

도 218

시 508

사회복무제도 지원 981,004 981,004 0

301 일반보전금 981,004 981,004 0

08 사회복무요원보상금 981,004 981,004 0

◎사회복무요원 봉급 869,660

◎사회복무요원 피복비

28,773

◎사회복무요원 교통비 82,571

590,000원*134명*11월

333,720원*87명-261,000원

2,600원*134명*237일

민생안정을 위한 특별사법경찰지원 14,100 13,770 330

원활한특별사법경찰지원 14,100 13,770 330

201 일반운영비 4,600 4,600 0

01 사무관리비 4,600 4,600 0

◎특사경 활동 홍보물품 구입

2,000500,000원*2종*2회
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부서: 안전총괄과

정책: 시민안전복지 향상

단위: 민생안정을 위한 특별사법경찰지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎식품 원산지 표시 홍보물품 제작

2,000

◎특사경 활동 사무용 소모품비

600

2,000원*2종*500개

25,000원*2명*12월

202 여비 3,300 2,970 330

01 국내여비 3,300 2,970 330

◎특사경 시,군 교차 합동단속 여비

3,30055,000원*2명*3일*10월

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

◎민생안정 등 현안사항 협의,간담회 개최

800200,000원*4회

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0

◎특사경 수사 활동비 4,800200,000원*2명*12월

206 재료비 600 600 0

01 재료비 600 600 0

◎식품 유전자 검사용 시료 구입비

60012,000원*50개소

승강기 안전관리 10,000 0 10,000

국 5,000

도 1,500

시 3,500

승강기 사고대응 합동훈련 10,000 0 10,000

국 5,000

도 1,500

시 3,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000

도 1,500

시 3,500

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◎승강기 사고대응 합동훈련 10,00010,000,000원*1식

국 5,000

도 1,500

시 3,500

행정운영경비(안전총괄과) 87,552 79,728 7,824

기본경비 87,552 79,728 7,824

일반운영비 87,552 79,728 7,824

201 일반운영비 37,392 33,888 3,504

01 사무관리비 37,392 33,888 3,504

◎급량비 14,112

◎일반수용비 22,680

8,000원*21명*7일*12월

90,000원*21명*12월
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부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎정수기 임차료 60050,000원*12월

202 여비 45,360 41,040 4,320

01 국내여비 45,360 41,040 4,320

◎업무수행 출장여비 45,360180,000원*21명*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

◎부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎직책급업무수행경비 1,200100,000원*12월

재무활동(안전총괄과) 1,868,524 1,824,250 44,274

내부거래지출 1,868,524 1,824,250 44,274

재난관리기금 1,868,524 1,824,250 44,274

702 기금전출금 1,868,524 1,824,250 44,274

01 기금전출금 1,868,524 1,824,250 44,274

◎재난관리기금(자원)

1,868,524(560,557,043,000원/3*1%)
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